
 
 

UCHWAŁA NR 102/IX/2024 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM STAWIE 

z dnia 15 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek opłaty od posiadania psów oraz poboru 
opłaty i wysokości wynagrodzenia należności za pobór w roku 2025 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2024r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 18a i art. 19 pkt 1 lit. f oraz pkt 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst. jedn. Dz. U. z 2023r.  poz. 70 z późn. zm.) w związku 
z obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 25 lipca 2024r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych 
podatków i opłat lokalnych na rok 2025r. (M.P. z.2024r. poz. 716) 

Rada Miejska w Nowym Stawie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 85/VIII/2024 Radu Miejskiej w Nowym Stawie z dnia 29 października 2024 roku 
w sprawie określenia wysokości stawek opłaty od posiadania psów oraz poboru opłaty i wysokości 
wynagrodzenia należności za pobór w roku 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

w § 2 dodaje się punkt 1) w brzmieniu: 

" "w przypadku nabycia psa po dniu 31 marca, opłata od posiadania psów płatna jest bez wezwania 
w terminie 14 dni od dnia nabycia na rachunek bankowy Urzędu Miejskiego w Nowym Stawie" 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostała bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Stawu. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. Uchwała wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2025r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Szczeciński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 02.12.2024 r.

Poz. 5017


	UCHWAŁA NR 102/IX/2024 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM STAWIE z dnia 15 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-12-02T12:22:58+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




